
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

За учредяване на право на строеж - надстрояване на съществуващ 

самостоятелен обект - частна собственост, върху УПИ I-за ОЖС и КОО, 

кв.122, м.“ж.к. Красна поляна“ - частна общинска собственост, находящ се 

на територията на Район „Красна поляна”. 

На основание чл.38, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.37, ал.4, чл.64, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост, във връзка с чл.183, ал.2 от Закона за устройство на 

територията и чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се учреди на „БРОДИКА“ ООД, с ЕИК 

200235388, право на строеж - надстрояване, с площ 370,13 кв.м., за 

преустройство и надстрояване на съществуващ самостоятелен обект с 

идентификатор 68134.1108.125.6.1, в ателие за шивашки услуги и 

бродерии, съгласно одобрен инвестиционен проект на 17.08.2021 година от 

главния архитект на Район „Красна поляна“, върху УПИ I-за ОЖС и КОО, 

кв.122, м.“ж.к. Красна поляна“ - частна общинска собственост /АОС 

№1361/12.08.2019 г., на СО - Район „Красна поляна“ вписан в Служба по 

вписванията/, срещу заплащане от страна на „БРОДИКА“ООД на актуална 

пазарна цена на правото на строеж, но не по-ниска от определената от 

сертифициран оценител пазарна оценка, в размер на 61 479,00 /шестдесет и 

една хиляди, четиристотин седемдесет и девет/ лева, без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване на право на строеж - надстрояване. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 43 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-17189/1/26.11.2021 г. и становище № СОА21-

ВК08-17189/2/10.12.2021 и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


